

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA22674882

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENT DE PROTECTIE	Data publicare: 26.03.2019 08:44
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 27.03.2019 12:05
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.03.2019 11:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.03.2019 12:05
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: RENANIA TRADE S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 8006912
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Budiului, nr. 68, Sector: -, Judet: Mures, Localitate: Targu Mures, Cod postal: 540390
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Targu Mures, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 265265713
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: alina.lobl@renania.ro; licitatii@renania.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.renania.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	5B74 Sapca Max buc 5.10 1.00 5.10 A237 Cizma Rancher Verde per 17.00 2.00 34.00 43B3 Tricou St Pique buc 20.52 2.00 41.04 B837 Pelerina Duren buc 21.90 2.00 43.80 A009 Bocanc New Yankee per 47.80 1.00 47.80 C543 Manusi Electrovoit 500v per 60.84 2.00 121.68 3B93 Jacheta Richard buc 62.60 1.00 62.60 3B84 Costum SalopetaL buc 66.95 1.00 66.95 3B94 Pantaloni Pieptar buc 71.60 1.00 71.60 A227 Cizma El.lz. Cls 0 per 74.55 1.00 74.55 3B30 90737 Scurta Vancourt buc 97.08 1.00 97.08
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 666,20
Numar de referinta: 25.03.2019	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 666,20
Pret de catalog: 666,20 RON/PACHET		Valoare estimata: 666,20
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 666,20

Descriere: COD	DENUMIRE	U.M		PRET UNITAR	CANTITATE	VALOARE
5B74	Sapca Max	buc	5.10	1.00	5.10	
A237	Cizma Rancher Verde	per	17.00	2.00	34.00	
43B3	Tricou St Pique	buc	20.52	2.00	41.04	
B837	Pelerina Duren	buc	21.90	2.00	43.80	
A009	Bocanc New Yankee	per	47.80	1.00	47.80	
C543	Manusi Electrovolt 500v	per	60.84	2.00	121.68	
3B93	Jacheta Richard	buc	62.60	1.00	62.60	
3B84	Costum SalopetaL	buc	66.95	1.00	66.95	
3B94	Pantaloni Pieptar	buc	71.60	1.00	71.60	
A227	Cizma El.iz. Cls 0	per	74.55	1.00	74.55	
3B30 90737	Scurta Vancourt	buc	97.08	1.00	97.08	
TOTAL						Valoare de vanzare: 666,20 RON